
Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist Rozet

9 Marjolein Burggraaf Abby Australian Shepherd Rookie Large 15,52 0 0 100 N 2,0 X rood SPT 60

8 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 17,36 0 0 100 N 2,0 X rood MPT 60

15 Suzanne Klaus Jynxx Border collie Rookie Large 14,81 0 1 60 N 2,0 X

1 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 14,10 0 0 50 N 1,0 X groen

31 Jeroen Mulder Zazou Border collie Rookie Large 14,84 0 0 50 N 1,0 - groen

34 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 23,09 0 0 50 N 1,0 - groen

6 Irene Valies Indy Mechelaar Rookie Large 25,62 0 0 50 N 1,0 X groen

13 Yvette Keij Rowan Golden Retriever Rookie Large 20,47 1 0 45 N 1,0 X

18 Chantal van der Poel Jake Border collie Rookie Large 17,97 2 0 40 N 1,0 -

19 Marjolein Polling Famke Australian Sheperd Rookie Large 21,40 0 0 25 N 0,5 - geel

10 Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond Rookie Large 21,72 0 0 25 N 0,5 X geel

23 Monique Achterberg T' Pol Friese stabij Rookie Large 22,12 0 0 25 N 0,5 - geel

27 Margaret Teunissen Ziezo Border Collie Rookie Large 24,01 0 0 25 N 0,5 - geel

22 Mary den Haring Frouke Oudduitse Hetder Rookie Large 30,69 0 0 25 N 0,5 - geel

16 Thea van kooten River Labrador retriever Rookie Large 34,91 0 0 25 N 0,5 - geel

3 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 17,60 0 1 15 N 0,5 X

37 Chantal van der Poel Skye Schotse Herdershond Rookie Large 20,76 0 1 15 N 0,5 -

24 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 24,93 0 1 15 N 0,5 -

4 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 25,75 0 1 15 N 0,5 X

28 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Rookie Large 26,59 0 2 5 N 0,5 -

35 Thea van kooten Rover Labrador retriever Rookie Large 59,40 1 2 3 N 0,5 -

2 Suzanne Klaus S!oux Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

5 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

7 Anita Gideonse Teagan Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

11 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

12 Wilma Nieboer Ian Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

14 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

17 Els Groothuizen Sem Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

20 Hilde Muller Elmo Grote poedel Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

25 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

26 Corrie vink Djill Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

29 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

30 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

32 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

36 Els Groothuizen Moos Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

38 Jacqueline zomer Chupa Bordercollie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist Rozet

45 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 15,38 0 0 50 N 1,0 - groen

40 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 20,08 0 0 50 N 1,0 X groen

39 Sabine splitthoff Chezz Boerenfox Rookie Small 23,73 0 0 25 N 0,5 - geel

46 Sabine Splitthoff Milo parson russell Terriër Rookie Small 48,62 0 1 15 N 0,5 -

41 Christa Roskam Floyd Engelse bassethound Rookie Small 50,69 0 1 15 N 0,5 X

44 Marjolein Polling Shiva Épagneul nain continental Rookie Small 30,79 0 2 5 N 0,5 -

42 Wilma Nieboer Bajou pyrenese herder Rookie Small 61,00 0 0 0 J 1,0 X

43 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0 J 1,0 X

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist Rozet

47 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice Large 19,47 0 0 100 N 2,0 X rood

49 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large 21,49 0 0 100 N 2,0 - rood

48 Gina van Dijk Radar Mechelse hetder Novice Large 23,39 0 0 100 N 2,0 X rood

50 Nikki Polman Jet X Jack Russell Terriër Novice Small 33,06 0 0 50 N 1,0 - groen

X- Hoopers Regular 



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist

15 Suzanne Klaus Jynxx Border collie Rookie Large 18,52 0 0 100 N 2,0 X SPT 60

2 Suzanne Klaus S!oux Border collie Rookie Large 18,91 0 0 100 N 2,0 X MPT 60

8 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 20,04 0 0 100 N 2,0 X

1 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 16,24 0 1 60 N 2,0 X

31 Jeroen Mulder Zazou Border collie Rookie Large 16,85 0 0 50 N 1,0 -

3 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 20,51 0 0 50 N 1,0 X

6 Irene Valies Indy Mechelaar Rookie Large 20,78 0 0 50 N 1,0 X

4 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 22,58 0 0 50 N 1,0 X

11 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 24,21 0 0 50 N 1,0 X

16 Thea van kooten River Labrador retriever Rookie Large 26,88 0 0 50 N 1,0 -

13 Yvette Keij Rowan Golden Retriever Rookie Large 30,01 1 0 45 N 1,0 X

18 Chantal van der Poel Jake Border collie Rookie Large 18,59 0 1 30 N 1,0 -

28 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Rookie Large 21,92 0 0 25 N 0,5 -

10 Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond Rookie Large 27,92 0 0 25 N 0,5 X

29 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 29,35 0 0 25 N 0,5 -

24 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 26,28 0 1 15 N 0,5 -

22 Mary den Haring Frouke Oudduitse Hetder Rookie Large 35,09 0 1 15 N 0,5 -

27 Margaret Teunissen Ziezo Border Collie Rookie Large 31,41 0 2 5 N 0,5 -

5 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

7 Anita Gideonse Teagan Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

9 Marjolein Burggraaf Abby Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

12 Wilma Nieboer Ian Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

14 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

17 Els Groothuizen Sem Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

19 Marjolein Polling Famke Australian Sheperd Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

20 Hilde Muller Elmo Grote poedel Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

23 Monique Achterberg T' Pol Friese stabij Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

25 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

26 Corrie vink Djill Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

30 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

32 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

34 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

36 Els Groothuizen Moos Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

37 Chantal van der Poel Skye Schotse Herdershond Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

38 Jacqueline zomer Chupa Bordercollie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

35 Thea van kooten Rover Labrador retriever Rookie Large 69,73 0 0 0 J 1,0 -

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist

42 Wilma Nieboer Bajou pyrenese herder Rookie Small 23,83 0 0 100 N 2,0 X

40 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 29,26 0 0 50 N 1,0 X

39 Sabine splitthoff Chezz Boerenfox Rookie Small 30,22 0 0 50 N 1,0 -

46 Sabine Splitthoff Milo parson russell Terriër Rookie Small 58,85 0 1 15 N 0,5 -

41 Christa Roskam Floyd Engelse bassethound Rookie Small 55,33 0 2 5 N 0,5 X

43 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0 J 1,0 X

44 Marjolein Polling Shiva Épagneul nain continental Rookie Small 61,00 0 0 0 J 1,0 -

45 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0 J 1,0 -

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist

47 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice Large 19,06 0 1 60 N 2,0 X

50 Nikki Polman Jet X Jack Russell Terriër Novice Small 38,00 0 1 30 N 1,0 -

48 Gina van Dijk Radar Mechelse hetder Novice Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

49 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

X- Hoopers Spel 1



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist Rozet

8 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 15,96 0 0 100 N 2,0 X rood SPT 60

38 Jacqueline zomer Chupa Bordercollie Rookie Large 17,07 0 0 100 N 2,0 - rood MPT 60

31 Jeroen Mulder Zazou Border collie Rookie Large 15,13 0 0 50 N 1,0 - groen

3 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 19,83 0 0 25 N 0,5 X geel

34 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 22,35 0 0 25 N 0,5 - geel

24 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 22,57 0 0 25 N 0,5 - geel

10 Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond Rookie Large 23,48 0 0 25 N 0,5 X geel

36 Els Groothuizen Moos Mechelse herder Rookie Large 25,68 0 0 25 N 0,5 - geel

32 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Rookie Large 26,15 0 0 25 N 0,5 - geel

19 Marjolein Polling Famke Australian Sheperd Rookie Large 26,47 0 0 25 N 0,5 - geel

25 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large 26,49 0 0 25 N 0,5 - geel

29 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 27,58 0 0 25 N 0,5 - geel

22 Mary den Haring Frouke Oudduitse Hetder Rookie Large 30,39 0 0 25 N 0,5 - geel

7 Anita Gideonse Teagan Border Collie Rookie Large 36,65 0 0 25 N 0,5 X geel

4 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 31,60 2 0 20 N 0,5 X

28 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Rookie Large 21,11 0 1 15 N 0,5 -

16 Thea van kooten River Labrador retriever Rookie Large 42,48 0 2 5 N 0,5 -

1 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

2 Suzanne Klaus S!oux Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

5 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

6 Irene Valies Indy Mechelaar Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

9 Marjolein Burggraaf Abby Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

11 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

12 Wilma Nieboer Ian Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

13 Yvette Keij Rowan Golden Retriever Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

14 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

15 Suzanne Klaus Jynxx Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

17 Els Groothuizen Sem Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

18 Chantal van der Poel Jake Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

20 Hilde Muller Elmo Grote poedel Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

23 Monique Achterberg T' Pol Friese stabij Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

26 Corrie vink Djill Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

27 Margaret Teunissen Ziezo Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

30 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

35 Thea van kooten Rover Labrador retriever Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

37 Chantal van der Poel Skye Schotse Herdershond Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist Rozet

42 Wilma Nieboer Bajou pyrenese herder Rookie Small 20,40 0 0 50 N 1,0 X groen

45 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 17,04 0 0 25 N 0,5 - geel

40 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 24,60 0 0 25 N 0,5 X geel

44 Marjolein Polling Shiva Épagneul nain continental Rookie Small 26,00 0 0 25 N 0,5 - geel

43 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 34,27 0 0 25 N 0,5 X geel

41 Christa Roskam Floyd Engelse bassethound Rookie Small 54,64 0 0 25 N 0,5 X

39 Sabine splitthoff Chezz Boerenfox Rookie Small 32,51 0 1 15 N 0,5 -

46 Sabine Splitthoff Milo parson russell Terriër Rookie Small 48,59 0 1 15 N 0,5 -

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist Rozet

48 Gina van Dijk Radar Mechelse hetder Novice Large 19,57 0 0 80 N 2,0 X

47 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice Large 17,39 0 1 60 N 2,0 X

50 Nikki Polman Jet X Jack Russell Terriër Novice Small 30,63 0 1 30 N 1,0 -

49 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

X- Hoopers Hoopers



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist

2 Suzanne Klaus S!oux Border collie Rookie Large 17,85 0 1 60 N 2,0 X SPT 60

31 Jeroen Mulder Zazou Border collie Rookie Large 16,66 0 0 50 N 1,0 - MPT 60

14 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 22,84 0 0 50 N 1,0 X

5 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 25,74 0 0 50 N 1,0 X

11 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 28,47 0 0 50 N 1,0 X

1 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 18,13 0 1 30 N 1,0 X

8 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 18,33 0 1 30 N 1,0 X

9 Marjolein Burggraaf Abby Australian Shepherd Rookie Large 24,27 1 1 25 N 1,0 X

37 Chantal van der Poel Skye Schotse Herdershond Rookie Large 24,59 0 0 25 N 0,5 -

32 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Rookie Large 28,89 0 0 25 N 0,5 -

25 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large 30,70 0 0 25 N 0,5 -

19 Marjolein Polling Famke Australian Sheperd Rookie Large 38,68 0 0 25 N 0,5 -

3 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 22,25 0 1 15 N 0,5 X

10 Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond Rookie Large 28,16 0 1 15 N 0,5 X

28 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Rookie Large 29,18 0 1 15 N 0,5 -

29 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 37,02 0 1 15 N 0,5 -

7 Anita Gideonse Teagan Border Collie Rookie Large 43,48 0 1 15 N 0,5 X

26 Corrie vink Djill Border Collie Rookie Large 25,84 0 2 10 N 1,0 -

4 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 27,29 0 2 5 N 0,5 X

22 Mary den Haring Frouke Oudduitse Hetder Rookie Large 39,52 0 2 5 N 0,5 -

20 Hilde Muller Elmo Grote poedel Rookie Large 49,91 0 2 5 N 0,5 -

6 Irene Valies Indy Mechelaar Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

12 Wilma Nieboer Ian Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

13 Yvette Keij Rowan Golden Retriever Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

15 Suzanne Klaus Jynxx Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 X

16 Thea van kooten River Labrador retriever Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

17 Els Groothuizen Sem Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

18 Chantal van der Poel Jake Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

23 Monique Achterberg T' Pol Friese stabij Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

24 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

27 Margaret Teunissen Ziezo Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

30 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

34 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

35 Thea van kooten Rover Labrador retriever Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

36 Els Groothuizen Moos Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

38 Jacqueline zomer Chupa Bordercollie Rookie Large 61,00 0 0 0 J 1,0 -

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist

42 Wilma Nieboer Bajou pyrenese herder Rookie Small 32,03 0 0 50 N 1,0 X

40 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 44,01 0 0 50 N 1,0 X

45 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 19,90 0 0 25 N 0,5 -

39 Sabine splitthoff Chezz Boerenfox Rookie Small 31,00 0 0 25 N 0,5 -

43 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 25,43 0 1 15 N 0,5 X

41 Christa Roskam Floyd Engelse bassethound Rookie Small 53,89 0 1 15 N 0,5 X

46 Sabine Splitthoff Milo parson russell Terriër Rookie Small 45,17 0 2 5 N 0,5 -

44 Marjolein Polling Shiva Épagneul nain continental Rookie Small 61,00 0 0 0 J 1,0 -

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Finalist

48 Gina van Dijk Radar Mechelse hetder Novice Large 22,94 0 0 100 N 2,0 X

47 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice Large 22,04 0 1 60 N 2,0 X

50 Nikki Polman Jet X Jack Russell Terriër Novice Small 34,16 0 0 50 N 1,0 -

49 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large 42,96 0 0 50 N 1,0 -

X- Hoopers Spel 2



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Score Tijd Score Tijd Score Tijd Score Totaal
Totaal 

score

1 8 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 17,36 100,00 20,04 100,00 15,96 100,00 18,33 30,00 71,69 330,00

2 15 Suzanne Klaus Jynxx Border collie Rookie Large 14,81 60,00 18,52 100,00 61,00 0,00 61,00 0,00 155,33 160,00

3 2 Suzanne Klaus S!oux Border collie Rookie Large 61,00 0,00 18,91 100,00 61,00 0,00 17,85 60,00 158,76 160,00

4 1 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 14,10 50,00 16,24 60,00 61,00 0,00 18,13 30,00 109,47 140,00

5 9 Marjolein Burggraaf Abby Australian Shepherd Rookie Large 15,52 100,00 61,00 0,00 61,00 0,00 24,27 25,00 161,79 125,00

6 3 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 17,60 15,00 20,51 50,00 19,83 25,00 22,25 15,00 80,19 105,00

7 6 Irene Valies Indy Mechelaar Rookie Large 25,62 50,00 20,78 50,00 61,00 0,00 61,00 0,00 168,40 100,00

8 11 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 61,00 0,00 24,21 50,00 61,00 0,00 28,47 50,00 174,68 100,00

9 10 Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond Rookie Large 21,72 25,00 27,92 25,00 23,48 25,00 28,16 15,00 101,28 90,00

10 4 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 25,75 15,00 22,58 50,00 31,60 20,00 27,29 5,00 107,22 90,00

11 13 Yvette Keij Rowan Golden Retriever Rookie Large 20,47 45,00 30,01 45,00 61,00 0,00 61,00 0,00 172,48 90,00

12 14 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 61,00 0,00 61,00 0,00 61,00 0,00 22,84 50,00 205,84 50,00

13 5 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 61,00 0,00 61,00 0,00 61,00 0,00 25,74 50,00 208,74 50,00

14 7 Anita Gideonse Teagan Border Collie Rookie Large 61,00 0,00 61,00 0,00 36,65 25,00 43,48 15,00 202,13 40,00

15 12 Wilma Nieboer Ian Border Collie Rookie Large 61,00 0,00 61,00 0,00 61,00 0,00 61,00 0,00 244,00 0,00

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Score Tijd Score Tijd Score Tijd Score Totaal
Totaal 

score

1 42 Wilma Nieboer Bajou pyrenese herder Rookie Small 61,00 0,00 23,83 100,00 20,40 50,00 32,03 50,00 137,26 200,00

2 40 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 20,08 50,00 29,26 50,00 24,60 25,00 44,01 50,00 117,95 175,00

3 41 Christa Roskam Floyd Engelse bassethound Rookie Small 50,69 15,00 55,33 5,00 54,64 25,00 53,89 15,00 214,55 60,00

4 43 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 61,00 0,00 61,00 0,00 34,27 25,00 25,43 15,00 181,70 40,00

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Score Tijd Score Tijd Score Tijd Score Totaal
Totaal 

score

1 47 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice Large 19,47 100,00 19,06 60,00 17,39 60,00 22,04 60,00 77,96 280,00

2 48 Gina van Dijk Radar Mechelse hetder Novice Large 23,39 100,00 61,00 0,00 19,57 80,00 22,94 100,00 126,90 280,00
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